požadavků městských částí ve městě Brně dle podmínek této smlouvy. 

3. Předmět smlouvy 

3. 1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na krytí nezbytných investičních nákladů 
souvisejících s vybudováním nového veřejného osvětlení dle požadavků městských částí ve městě Brně ve výši 
14.000.000 Kč (slovy čtrnáctmilionů korun českých). 

3. 2  Výše poskytnuté dotace odpovídá předpokládané celkové ceně zahrnující vybudování 121 kusů nových 
světelných míst s předpokládaným minimálním počtem světelných míst v lokalitách dle tabulky: 

Nově budovaná světelná místa

[...]

Dle dohody smluvních stran se poskytovatel zavazuje příjemci poskytnout za podmínky plnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy investiční dotaci na krytí nezbytných investičních nákladů souvisejících s 

vybudováním nového veřejného osvětlení dle požadavků městských částí ve městě Brně dle čl. 3 této smlouvy 
ve výši 14 000 000 Kč (slovy čtrnáctmilionů korun českých).  

4. 2 Dotaci poskytne poskytovatel příjemci bankovním převodem na účet příjemce jednorázově  
do 30 kalendářních dnů od uzavření této smlouvy. 

4. 3 Příjemce je povinen provést finanční vypořádání dotace nejpozději do 31.10.2020. Ve finančním